
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che con determinazione dirigenziale n.121 del 16/02/2008 si era provveduto ad impegnare la 

somma di Euro 4.000,00.= ai fini della costituzione di un fondo economale per provvedere alle spese legali, di 

notifica e varie inerenti ai vari procedimenti dell'Ente;

Ritenuto opportuno integrare la somma di cui sopra di Euro 1.607,43.=, visto l'incremento del 

contenzioso giudiziario;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;



- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare l'impegno n. 473 - codice siope 1331 relativo al Capitolo 270.002 "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2008 per un importo di Euro 1.607,43.= 

portandolo così ad un importo totale di Euro 5.607,43;

2) - la spesa  complessiva di euro 1.607,43.=  farà carico sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio"  del bilancio 2008 - impegno n.473 - codice siope 1331 -;

  

3) - di individuare nella persona della dirigente di settore  la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36981/ASD-DEL     Determina D. n. 833 del 19.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


